PAGE
5

	[image: image1.jpg]

	 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               от 05.09.2016
                                                                       № 647

	пгт Мостовской

	Об утверждении кандидатур граждан для занесения
 на Доску Почета муниципального образования
 Мостовский район в 2016 году

В соответствии с решением Совета муниципального образования Мостовский район от 18 декабря 2012 года № 234 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Мостовский район                                от 22 апреля 2011 года № 105 «О Доске Почета муниципального образования Мостовский район», на основании протокола комиссии по рассмотрению кандидатур для размещения на Доске почета муниципального образования Мостовский район от 29 августа 2016 года № 1 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования Мостовский район в 2016 году согласно приложению.

2. Заместителю главы муниципального образования Мостовский район В.В.Богинину опубликовать данное постановление в районной газете «Предгорье».
3.Отделу информатизации управления делами администрации муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский район в сети «Интернет».
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Мостовский район

    С.В.Ласунов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования Мостовский район

от 05.09.2016 № 647

СПИСОК

граждан для занесения на Доску Почета муниципального образования Мостовский район в 2016 году
	Анисимов

Валентин Иванович
	-член Мостовского отделения Общероссийской общественной организации «Союз советских офицеров»;

	Антонов

Иван Игоревич
	-спасатель филиала Псебайский аварийно-спасательный отряд государственного казенного учреждения Краснодарского края «Краснодарская краевая аварийно-спасательная служба «КУБАНЬ-СПАС»;

	Антонова

Татьяна Николаевна
	- начальник управления архитектуры и градо-строительства, главный архитектор администрации муниципального образования Мостовский район;

	Артюшенко

Виктор Васильевич
	-токарь 4 разряда группы механизации и транспорта Мостовского района электрических сетей филиала публичного акционерного общества «Кубаньэнерго» Лабинские электрические сети;

	Безценный

Григорий Владимирович
	-бригадир растениеводческого участка бригады №1 общества с ограниченной ответственностью «Агрофирма Рассвет»;

	Богаевский

Вадим Сергеевич
	-начальник аварийно-диспетчерской службы акционерного общества «Мостовскойрайгаз»;

	Богинский

Юрий Николаевич
	-директор муниципального бюджетного образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 7 станицы Переправной;

	Бодров

Михаил Валентинович
	-инженер отдела индивидуальной застройки муниципального автономного учреждения «Управление архитектуры и градостроительства» муниципального образования Мостовский район;

	Журавлев

Александр Львович
	-главный механик непубличного акционерного общества «Мостовской дробильно-сортировочный завод»;

	Землянова

Елена Владимировна
	-главный специалист отдела трудоустройства, специальных программ и профессионального обучения государственного казенного учреждения Краснодарского края «Центр занятости населения Мостовского района»;

	Иванов

Юрий Викторович
	-начальник завода гипсокартонных листов общества с ограниченной ответственностью «КНАУФ ГИПС КУБАНЬ»;

	Колодко

Михаил Анатольевич
	-начальник федерального государственного казенного учреждения «5 отряд федеральной противопожарной службы по Краснодарскому краю»;

	Крепп

Юрий Францович
	- машинист экскаватора 5 разряда транспортного участка пгт Мостовской муниципального унитарного предприятия «Мостовские тепловые сети»;

	Куликова

Светлана Юрьевна
	-контролер газового хозяйства участка в Мостовском районе общества с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Краснодар»;

	Левенцова

Виктория Николаевна
	-директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» поселка Псебай;

	Макаренко

Татьяна Алексеевна
	-председатель квартального комитета № 2 Баговского сельского поселения Мостовского района;

	Мамонова

Наталья Алексеевна
	-начальник отдела по вопросам мер социальной поддержки и социального обслуживания отдельных категорий и групп населения министерства труда и социального развития Краснодарского края в Мостовском районе;

	Мельниченко

Игорь Валерьевич
	-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела Министерства внутренних дел России по Мостовскому району;

	Москвитин

Алексей Иванович
	-преподаватель, концертмейстер муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Мостовская детская школа искусств» муниципального образования Мостовский район;

	Моторкин

Борис Павлович
	-производитель работ 1-ой категории общества с ограниченной ответственностью «Стройиндустрия»;

	Назарова

Виктория Анатольевна
	-санитарка отделения милосердия государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Мостовской дом-интернат для престарелых и инвалидов»;

	Назарова

Тамара Евгеньевна
	-начальник службы качества общества с ограниченной ответственностью «Губский кирпичный завод»;

	Панченко

Вера Борисовна
	-председатель квартального комитета № 2 Махошевского сельского поселения Мостовского района;

	Парамонов

Юрий Григорьевич
	-врач муниципального бюджетного учреждения «Центр физической культуры, спорта и туризма»;

	Петрушина

Наталья Владимировна
	-заведующий муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 22 станицы Ярославской;

	Пучков

Геннадий Евгеньевич
	-тренер по велоспорту-шоссе муниципального бюджетного учреждения физкультурно-спортивного клуба «Вымпел»;

	Рязанцева

Татьяна Михайловна
	-мастер дорожный акционерного общества «Дорожное эксплуатационное предприятие № 115»;

	Санькова

Марина Вячеславовна
	-старший оперуполномоченный отдела уголовного розыска Отдела Министерства внутренних дел России по Мостовскому району, майор полиции;

	Сергеева

Оксана Витальевна
	-исполняющий обязанности главного бухгалтера дополнительного офиса публичного акционерного общества «Крайинвестбанк» в поселке Мостовском;

	Старикова

Татьяна Евгеньевна
	-главный специалист отдела казначейского контроля финансового управления администрации муниципального образования Мостовский район;

	Тебякина
Нина Иосифовна
	-главный
 специалист отдела экономики, прогнозирования, доходов и фондового рынка администрации муниципального образования Мостовский район;

	Титиевский

Виталий Юрьевич
	-заведующий гаражом муниципального унитарного предприятия «Мостводоканал»;

	Толмачева

Светлана Васильевна
	-председатель квартального комитета № 3 Краснокутского сельского поселения Мостовского района;

	Труфанова

Ольга Федоровна
	-председатель Совета ветеранов Ярославского сельского поселения Мостовского района;

	Усатенко
Наталья Эриковна
	-заведующий отделением социального обслуживания на дому государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Краснодарского края «Мостовский комплексный центр социального обслуживания населения»;

	Фалисов

Роман Николаевич
	-тракторист общества с ограниченной ответственностью «Мостовское дорожно-ремонтное строительное управление»;

	Федченко

Ирина Петровна
	-бухгалтер управления филиала акционерного общества «НЭСК-электросети» «Мостэлектросеть»;

	Хаперская

Валентина Васильевна
	-председатель Совета ветеранов Шедокского сельского поселения Мостовского района;

	Шаталова
Анастасия Михайловна
	-врач фтизиатр участкового детского отделения поликлиники муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Мостовская центральная районная больница».

Начальник отдела организационной работы

управления делами администрации

муниципального образования

Мостовский район

О.И. Потапова